
  

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

1 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
Prot, vedi segnatura          lì, vedi segnatura 

 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP: J34D23002820006 

 

PROGETTO: 

“SLOT: scienza-linguaorientamento-opportunità di genere-tecnologia” 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università   

 

VISTO l’ Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

 

VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 

VISTE le istruzioni operative prot. n. 0132935. Del 15-11-2023 

 

VISTO il progetto caricato da questa Istituzione Scolastica su Piattaforma Futura in data 22/12/2023 con codice inoltro 

29326.0 

 

VISTO l’accordo di concessione firmato dall’autorità di missione in data  8 gennaio 2024 prot. n. 2534 che costituisce 

formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

 

 





  

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

2 

 

 

 

DECRETA 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente Progetto rientrante 

nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR: 

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

M4C1I3.1-2023-
1143 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
 
Denominazione progetto: “SLOT: scienza-lingua-orientamento-
opportunità di genere-tecnologia” 
 

Quota A 
62.127,00 
Quota B 
17.572,99 
Totale: 
79.699,99 

J34D230028
20006 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 

2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 

Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143 - CUP: 

J34D23002820006”, dove dovrà essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato dal sistema informativo, 

visibile sulla piattaforma e sulla scheda del progetto, e il codice CUP. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, 

predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). Gli estremi di assunzione in bilancio costituiscono il 

primo dato da inserire nell’area “Gestione” della piattaforma “PNRR – Gestione Progetti”. 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Elena Checchi e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 
di competenza. 
         

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Riccardo Rolle 


		2024-01-15T13:43:46+0100
	RICCARDO ROLLE




